

Håndører ApS

**Roarsvej 15
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 31 85 74 49

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. marts 2020

Peter Ramsdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	4
Balance pr. 31. december 2019	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Håndører ApS
Roarsvej 15
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 85 74 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Ramsdal

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
M. P. Bruuns Gade 22-24
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holding- samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 14.751, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 229.415.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indjtening. Ledelsen har finansieret selskabet og vil for det kommende år også stille den nødvendige kapital til rådighed.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab		-5.149	-4
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-5.149	-4
Finansielle indtægter		8.155	0
Finansielle omkostninger		<u>-17.757</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		-14.751	-13
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-14.751</u>	<u>-13</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-14.751</u>	<u>-13</u>
		<u>-14.751</u>	<u>-13</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Værdipapirer		<u>41.398</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>41.398</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.398</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u><u>56.398</u></u>	<u><u>16</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>-429.415</u>	<u>-415</u>
Egenkapital	2	<u>-229.415</u>	<u>-215</u>
Kreditinstitutter		426	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		281.387	227
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>285.813</u>	<u>231</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>285.813</u>	<u>231</u>
Passiver i alt		<u>56.398</u>	<u>16</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-414.664	-214.664
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.751</u>	<u>-14.751</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>-429.415</u>	<u>-229.415</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indjætning. Ledelsen har finansieret selskabet og vil for det kommende år også stille den nødvendige kapital til rådighed.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
